DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA E EDUCAÇÃO:
ENSAIOS UNIVERSITÁRIOS SOBRE ADOÇÃO POR CASAIS HOMOAFETIVOS de
autoria de NIKOLAS BIGLER DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais XI CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10446

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10446